

July 02, 2025

To

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-I, Block-G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Symbol: CAPINVIT
ISIN: INE0Z8Z07016, INE0Z8Z07024

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400001
Scrip Code: 544338

Subject: Newspaper Publication - Notice of First Annual Meeting of Capital Infra Trust scheduled to be held on Friday, July 25, 2025

Dear Sir/ Madam,

In continuation to our intimation dated June 30, 2025, we hereby submit the copy of newspaper advertisement published on July 02, 2025 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) regarding First Annual Meeting of the Unitholders of Capital Infra Trust, scheduled to be held on Friday, July 25, 2025 at 02:00 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

The above information is also available on the website of the Trust - <https://capitalinfratrust.com/>.

Kindly take the above information on your records.

For Capital Infra Trust (InvIT)

By Order of the Board
Gawar Investment Manager Private Limited (as the Investment Manager to InvIT)

Shubham Jain
Company Secretary and Compliance Officer

Copy to:
Trustee to the InvIT
Axis Trustee Services Limited
Axis House, P B Marg, Worli, Mumbai,
Maharashtra, India – 400025

Debt Security Trustee
IDBI Trusteeship Services Limited
Ground Floor, Universal Insurance Building
Sir P.M. Road, Fort, Mumbai, Maharashtra – 400001

Enclosed: As Above



CAPITAL INFRA TRUST

(An Infrastructure Investment Trust registered with the Securities and Exchange Board of India)

Registration Number IN/InvIT/23-24/0029

Principal Place of Business: 1401-1403, 14th Floor, Tower B, SAS Tower, Medicity, Sector - 38, Gurugram, 122001

Compliance Officer - Mr. Shubham Jain

Tel: 0124-4920139 | E-mail: compliance@capitalinfratrust.com | Website: www.capitalinfratrust.com

Notice of First Annual Meeting of Unitholders

NOTICE is hereby given that **First Annual Meeting ("AM")** of the Unitholders of **Capital Infra Trust ("Trust" or "InvIT")** will be held on **Friday, July 25, 2025 at 02:00 PM (IST)** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014 ("**SEBI InvIT Regulations**") and SEBI Master Circular No. SEBI/HO/DDHS- PoD-2/P/CIR/2024/44 dated May 15, 2024, ("**Master Circular**"). to transact the businesses, as set out in the Notice of the Annual Meeting circulated to convene the meeting.

In compliance with Chapter 17 of Master Circular, the Infrastructure Investment Trusts ("InvIT") are permitted to hold the AM through VC/OAVM, without the presence of Unitholders at a deemed venue.

The Notice of Annual Meeting along with Annual Report for financial year 2024-25 was sent through electronic mode to the Unitholders whose email addresses were registered with Depositories in accordance with SEBI InvIT Regulations and Master Circular.

The Notice calling the Annual Meeting and Annual Report 2024-25 is also available on the website of the Trust at www.capitalinfratrust.com, the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at the website address www.evoting.nsdl.com respectively.

Unitholders can attend and participate in the general meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the meeting are provided in the notice of the AM. Unitholders attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.

Pursuant to the SEBI Master Circular, the Investment Manager is providing facility of remote e-voting to Unitholders of Trust and e-voting during the AM, through National Securities Depository Limited's ("NSDL"), to cast their votes on all resolutions set out in the Notice to AM. Procedure to exercise votes either for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice.

The Unitholders are requested to update their e-mail addresses with Depository Participants. This will help the Trust to share the communications to Unitholders properly.

For Capital Infra Trust

By order of the Board

Gawar Investment Manager Private Limited
(acting as Investment Manager to Capital Infra Trust)

Sd/-

Shubham Jain

Company Secretary & Compliance Officer

Gurugram, June 30, 2025



कैपिटल इन्फ्रा ट्रस्ट

(भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड के साथ पंजीकृत एक इन्फ्रास्ट्रक्चर निवेश ट्रस्ट)

पंजीकरण संख्या INInfraT/23-24/0029

मुख्य व्यवसाय स्थान: 1401-1403, 14वीं मंजिल, टॉवर बी, एसएस टॉवर, मेडिसिटी, सेक्टर - 38, गुरुग्राम, 122001

अनुपालन अधिकारी - श्री शुभम जैन, फोन: 0124-4920139

ई-मेल: compliance@capitalinfratrust.com / वेबसाइट: www.capitalinfratrust.com

यूनिटधारकों की पहली वार्षिक बैठक की सूचना

एतद्वारा द्वारा सूचना दी जाती है कि कैपिटल इन्फ्रा ट्रस्ट ("ट्रस्ट" या "इन्विट") के यूनिटधारकों की पहली वार्षिक बैठक ("एम") शुक्रवार, 25 जुलाई, 2025 को दोपहर 02:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") के माध्यम से भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्वेस्टमेंट ट्रस्ट्स) विनियम, 2014 ("सेबी इन्विट विनियम") और सेबी मास्टर परिपत्र संख्या 2014 के अनुपालन में आयोजित की जाएगी। सेबी/एचओ/डीडीएचएस- पीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/44 दिनांक 15 मई, 2024, ("मास्टर परिपत्र"), व्यवसायों को संचालित करने के लिए, जैसा कि बैठक बुलाने के लिए परिचालित वार्षिक बैठक की सूचना में निर्धारित किया गया है।

मास्टर परिपत्र के अध्याय 17 के अनुपालन में, इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्वेस्टमेंट ट्रस्ट्स (InfraT) को किसी निर्धारित स्थल पर यूनिटधारकों की उपस्थिति के बिना, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एम आयोजित करने की अनुमति है।

वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ वार्षिक बैठक की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन यूनिटधारकों को भेजी गई थी, जिनके ईमेल पते सेबी आमंत्रण विनियमन और मास्टर परिपत्र के अनुसार डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत थे।

वार्षिक बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 ट्रस्ट की वेबसाइट www.capitalinfratrust.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

यूनिटधारक केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से सामान्य बैठक में भाग ले सकते हैं। बैठक में शामिल होने के निर्देश एम की सूचना में दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले यूनिटधारकों को कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

सेबी मास्टर परिपत्र के अनुसरण में, निवेश प्रबंधक नेशनल सिंक्रोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") के माध्यम से एम के दौरान ट्रस्ट और ई-वोटिंग के यूनिटधारकों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रहा है, ताकि एम को सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट खाला जा सके। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के लिए मतों का प्रयोग करने की प्रक्रिया सूचना में दी गई है।

यूनिटधारकों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ई-मेल पते अपडेट करें। इससे ट्रस्ट को यूनिटधारकों को संचार को ठीक से साझा करने में मदद मिलेगी।

कैपिटल इन्फ्रा ट्रस्ट
के लिए बोर्ड के आदेश से
शुभम जैन इन्वेस्टमेंट मैनेजर प्राइवेट लिमिटेड
(कैपिटल इन्फ्रा ट्रस्ट के निवेश प्रबंधक के रूप में कार्यरत)

हस्ता/-

शुभम जैन

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी